6/7 中缝5/8 中缝 10/11 中缝9/12 中缝

公公告告专专栏栏
贵州胜隆平建筑劳务有限公司：本院受理

杨昌平与张友权、贵州胜隆平建筑劳务有

限公司定作合同纠纷一案，案号为(2024)黔

2732民初584号，因你下落不明，现依法向你

公告送达民事判决书，自公告之日起，30日

内来本院领取民事判决书，逾期则视为送

达，如不服本判决，可在公告期满后15日

内，向本院递交上诉状及副本，上诉于贵州

省黔南布依族苗族自治州中级人民法院，

逾期未上诉的，本判决即发生效力。

贵州省三都水族自治县人民法院

汪慧：原告中国银行股份有限公司六安分

行与被告汪慧信用卡纠纷一案，本院已受

理。现依法向你公告送达(2024)皖1502民初

5560号民事起诉状副本、应诉通知书、举证

通知书、开庭传票、民事裁定书，自本公告

发出之日起经过30日即视为送达，提出答

辩状和举证的期限均为公告期满后的15日

内，并定于举证期满后第3日上午8时30分

(遇法定节假日顺延)在本院第十法庭公开

开庭审理，逾期将依法缺席判决。

[安徽]六安市金安区人民法院

方勇、方贤全：原告中国银行股份有限公

司六安分行诉被告方勇、方贤全信用卡纠

纷一案，本院已受理。现依法向你公告送

达(2024)皖1502民初5698号民事起诉状副

本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、

民事裁定书，自本公告发出之日起经过30

日即视为送达，提出答辩状和举证的期限

均为公告期满后的15日内，并定于举证期

满后第三日上午9时30分(遇法定节假日

顺延)在本院第十一法庭公开开庭审理，

逾期将依法缺席判决。

[安徽]六安市金安区人民法院

龙岩市华拓新能源科技有限公司：本院受

理原告江苏深盐达新能源科技有限公司与

被告龙岩市华拓新能源科技有限公司买卖

合同纠纷(2024)苏0925民初4020号一案，现依

法向你方公告送达起诉状副本、应诉通知

书、举证通知书及开庭传票。自发出公告之

日起，经过30日即视为送达。提出答辩状和

举证的期限为公告期满后的15日。并定于

2024年10月28日下午3时00分在本院第八法

庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省建湖县人民法院

朱永生、徐长妹：本院受理原告周永莉与被

告朱永生、徐长妹民间借贷纠纷(2 0 2 4 ) 苏

0925民初4445号一案，现依法向你方公告

送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知

书及开庭传票。自发出公告之日起，经过

30日即视为送达。提出答辩状和举证的期

限为公告期满后的15日。并定于2024年10月

28日下午4时30分在本院第八法庭开庭审

理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省建湖县人民法院

(2024)浙1081民催57号 申请人文安鸿阳塑

料制品经营部因遗失浙江民泰商业银行台

州 分 行 出 具 的 号 码 分 别 为 3 1 3 0 0 0 5 1

52005603、31300051 52005902的银行承兑

汇票二张，向本院申请公示催告，本院决

定受理。依照《中华人民共和国民事诉讼

法》第二百三十条的规定，现予公告。自公

告之日起130日内，利害关系人应向本院申

报权利，届时无人申报权利，本院将依法作

出判决，宣告上述票据无效。在公示催告期

间，转让该票据权利的行为无效。

浙江省温岭市人民法院

李公平、陈香：本院受理湖北保康农村商业

银行股份有限公司与你因金融借款合同

纠纷一案已审结。现依法向你公告送达

(2024)鄂0626民初1029号民事判决书。自公告

之日起30日内来本院第八审判庭领取，逾

期则视为送达。如不服本判决，可在公告期

满之日起15日内向本院递交上诉状及副

本，上诉于湖北省襄阳市中级人民法院。逾

期本判决即发生法律效力。

湖北省保康县人民法院

张业林：原告六安市住房保障中心诉你房

屋租赁合同纠纷一案本院已受理。现依法

向你们公告送达(2024)皖1502民初6349号民

事起诉状、应诉通知书、举证通知书、开庭

传票、民事裁定书，自本公告发出之日起经

过30日即视为送达，提出答辩状和举证期

限均为公告期满后的15日内，并定于举证

期满期后第3日上午8时30分(遇法定节假日

顺延)在本院第十法庭公开开庭审理，逾期

将依法缺席判决。

安徽省六安市金安区人民法院

徐玉兰、刘会卉、王梓如、曹兆频：本院受理

原告中国银行股份有限公司平顶山分行与

被告舞钢市宗伟物资有限公司、舞钢市中

小企业投资担保有限公司、中原再担保集

团股份有限公司、张郑州、徐玉兰、曹兆旭、

刘会卉、王梓如、曹兆频合同纠纷一案，因

你们下落不明，现依法向你们公告送达起

诉状副本、应诉及举证通知书、开庭传票

等。公告发出之日起经过30日即视为送达。

提出答辩状和举证期限分别为公告期满后

15日，定于举证期满后的第3日上午9时(遇

法定节假日、休假日顺延)在本院312审判庭

公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

河南省平顶山市新华区人民法院

乌兰买力亚汗驼乳有限公司、买力亚汗·卡

不拉别克、斯阿力·斯当、沙伊娜·斯当：本

院受理的原告青海乌兰农村商业银行股份

有限公司诉你金融借款合同纠纷一案，现

依法向你公告送达起诉状副本、传票、举证

通知书、应诉通知书、转换程序裁定书、民

事诉讼风险提示书、权利义务告知书、一审

普通程序独任审理通知书等。自本公告发

出之日起经过30日即视为送达，提出答辩

状和举证的期限为公告送达期满后的15

日内。并定于举证期满后的第3日上午9时

15分(遇节假日顺延)在本院审判庭公开审

理此案，逾期本院将依法缺席判决。

青海省乌兰县人民法院

  本院淘宝网司法拍卖平台(ht tp s：//

sf.taobao.com/0395/02)。定于2024年10月8日

10时至2024年10月9日10时止第一次公开拍

卖下列财产：漯河市经济开发区香山路中

段9号、10号、11号、12号、13号、16号、17号

的房产、工业用地以及该土地上的无证房

屋。有意竞买者请登录上述网址查看本院

发布的《拍卖标的调查情况表》、《拍卖公

告》、《拍卖须知》中的要求和说明。咨询电

话：0395-3561225，特此公告。

河南省漯河市郾城区人民法院

阮新：本院受理原告王泳涛与你民间借贷

纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送

达本院(2024)辽0902民初754号民事判决书。

自公告之日起30日内视为送达。如不服本

判决，可在判决书送达后15日内，向本院递

交上诉状及副本，上诉于辽宁省阜新市中

级人民法院。逾期发生法律效力。

辽宁省阜新市海州区人民法院

《行政强制执行事先催告书》送达公告

锡山区东豪车辆配件厂(黄恺：公民身份

号码：32028319920203037X)。

  本机关于2024年2月9日对你单位作出

的行政处罚决定[(苏锡锡)应急罚〔2021〕208

号]尚未履行，你单位在法定期限内未申请

行政复议或者提起行政诉讼。依据《中华人

民共和国行政强制法》第五十三条、第五十

四条的规定，请你单位：本公告生效后10日

内，将罚款柒万元、加处罚款柒万元，(合计：

壹拾肆万元)缴至无锡农村商业银行。

  依据《中华人民共和国行政强制法》

第三十六条的规定，你单位收到本催告书

后有权进行陈述和申辩。

  如你单位不履行上述义务，本机关将

依据《中华人民共和国行政强制法》第五

十三条、第五十四条的规定，申请人民法

院强制执行。

  自本公告发布之日起30日至无锡市

锡山区应急管理局领取本催告书，逾期视

为送达。

无锡市锡山区应急管理局

致歉声明

杭州花凝香生物科技有限公司：本人周丽

华、谷 金 优 ，未 经“花 西 子”品 牌 官 方 授

权，擅自销售了假冒的“花西子”产品。该

侵权行为严重侵犯了“花西子”品牌的合

法权益，对品牌声誉造成了不良影响，同

时也误导了消费者，对此我们深感愧疚，

在此特向贵公司致以最诚挚的道歉。通过

此次事件，我们已经充分吸取教训，郑重

承诺今后绝不会再犯销售假冒注册商标

的商品的行为，也不会再从事任何损害贵

公司合法权益的行为。

致歉人：周丽华、谷金优

债权转让通知

青建集团股份公司、沈阳瑞升建筑安装有

限公司、郑州沐孺商贸有限公司：济宁中琅

商贸有限公司对贵公司享有的河南省郑州

市管城回族区人民法院(2023)豫0104民初

3188号民事判决书项下的全部债权一并转

让给邹城市于跃商贸有限公司，与此债权

相关的其他权利也一并转让，请贵公司自

本通知刊登之日起直接向邹城市于跃商贸

有限公司履行。特此通知。

济宁中琅商贸有限公司

邹城市于跃商贸有限公司

2024年9月10日

公公告告专专栏栏
敬友东：本院受理原告伏泽东与被告

敬友东劳务合同纠纷一案已审结，因

你下落不明，现依法向你公告送达

(2024)川1321民初2052号民事判决书。

判决：1.敬友会于判决发生法律效力

之日起十日内向原告伏泽东支付劳

务费25200元，并以应付未付金额为基

数，从2023年1月18日起按年利率3.45%

计算至欠款付清之日止;2.驳回伏泽东

的其他诉讼请求。案件受理费454元由

伏泽东负担。公告费600元由伏泽东负

担。自公告之日起30日视为送达。如不

服判决，可在公告期满之日起15日内

向本院递交上诉状及副本，上诉于四

川省南充市中级人民法院。

四川省南部县人民法院

赵世军：本院受理边赛平与你劳务合

同纠纷一案已审结。现依法向你公告

送达(2024)苏1183民初2742号民事判决

书。自公告之日起经30日内来本院领

取民事判决书、上诉须知、自动履行

告知书，逾期视为送达。如不服本判

决，可在公告期满后15日内向本院递

交上诉状及副本，上诉于镇江市中级

人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院

陆峰、江苏富源广建设发展有限公

司：本院受理施勇与你们劳务合同纠

纷一案已审结。现依法向你们公告送

达(2024)苏1183民初3271号民事判决

书。自公告之日起经30日内来本院领

取民事判决书、上诉须知、自动履行

告知书，逾期视为送达。如不服本判

决，可在公告期满后15日内向本院递

交上诉状及副本，上诉于镇江市中级

人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院

陈正辉：本院受理云南腾冲农村商业

银行股份有限公司诉你信用卡纠纷

一案已审结。现依法向你公告送达

(2024)云0581民初3417号民事判决书：1.

由陈正辉于判决生效之日起15日内归

还云南腾冲农村商业银行股份有限

公司信用卡欠款本金9725.08元;2.由陈

正辉于判决生效之日起15日内支付云

南腾冲农村商业银行股份有限公司

自2022年5月1日起至信用卡欠款本金

9725.08元清偿完毕之日止，按《云南省

农村信用社金碧贷记卡领用合约》的

约定计算的利息、违约金，但以上利

息、违约金等之和以不超过年利率

24%为限;3.由陈正辉于判决生效之日

起15日内支付云南腾冲农村商业银行

股份有限公司公告费400元;4.驳回云

南腾冲农村商业银行股份有限公司

的其他诉讼请求。如未按本判决指定

的期间履行给付金钱义务，应依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第二

百六十四条规定，加倍支付迟延履行

期间的债务利息。案件受理费52元由

陈正辉负担。自公告之日起30日视为

送达。如不服本判决，可在公告期满

后15日内向本院递交上诉状及副本，

上诉于保山市中级人民法院。逾期即

发生法律效力。

云南省腾冲市人民法院

腾冲市舜玉珠宝行：本院受理焦琴琴

诉你单位信息网络买卖合同纠纷一

案，现依法向你单位公告送达民事起

诉状、诉讼权利义务告知书、举证及

应诉通知书、廉政监督卡、开庭传票、

“三个规定”告知书等诉讼材料。原告

诉请：1.判令被告退还原告已支付购

物款100937元;2.本案诉讼费由被告承

担。自公告之日起30日视为送达。提出

答辩状和举证期限均为公告期满后15

日内。定于举证期满后第3日8：30时

(节假日顺延)在本院第二法庭公开审

理，逾期将依法缺席判决。

云南省腾冲市人民法院

太仓开喜纸塑包装材料有限公司：本

院受理江阴市云达包装科技有限公

司诉你公必需品买卖合同纠纷一案，

现依法向你公司公告送达起诉状副

本、应诉及举证通知书、权利义务告

知书、证据、民事裁定书及开庭传票。

自公告之日起经30日视为送达。提出

答辩状和举证期限分别为公告期满

后15日和30日内。定于举证期满后第3

日9时(休假日顺延)在本院华士法庭

开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院

夏志赟：本院受理江阴康驰国际贸易

有限公司诉你分期付款买卖合同纠

纷一案已审结。现依法向你公告送达

(2024)苏0281民初9403号民事判决书。

自公告之日起经30日内来本院长泾人

民法庭领取，逾期视为送达。如不服

本判决，可在公告期满后15日内向本

院递交上诉状及副本，上诉于无锡市

中 级 人 民 法 院 。逾 期 即 发 生 法 律

效力。

江苏省江阴市人民法院

刘海民：本院受理赵生娣诉你离婚纠

纷一案已审结。现依法向你公告送达

(2024)苏0281民初6162号民事判决书。

自公告之日起30日内来本院领取，逾

期视为送达。如不服本判决，可在公

告期满后15日内向本院递交上诉状及

副本，上诉江苏省无锡市中级人民法

院。逾期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院

韦喜升：本院受理张锡芳诉你离婚

纠纷一案，因你去向不明，无法以其

他方式向你送达。现依照《中华人民

共和国民事诉讼法》第九十五条的

规定向你公告送达(2024)桂0703民初

2375号起诉书副本、应诉及举证通知

书、告知审判庭组成人员通知书、开

庭传票、简易程序转普通程序裁定

书等材料。自公告之日起经30日视

为送达。提出答辩状期限和举证期

限 均 为 公 告 送 达 期 满 后1 5 日 内 提

交。定于2024年10月30日15时30分在

本院第六审判庭公开开庭审理，逾

期将依法缺席判决。

广西壮族自治区

钦州市钦北区人民法院

王凤娇：本院受理字福庭诉你房屋租

赁合同纠纷一案，现依法向你公告送

达民事起诉状、诉讼权利义务告知

书、举证及应诉通知书、廉政监督卡、

开庭传票、“三个规定”告知书等诉讼

材料。原告起诉请求：1.判令被告向原

告支付租金6078元;2.判令被告支付以

欠付的租金6078元为基数从2024年4月

14日起至款项清偿之日止按中国人民

银行同期贷款基准利率4.9%计算逾期

利息;3.判令被告承担本案诉讼费、公

告费。提出答辩状和举证期限均为公

告送达期满后15日内。定于举证期满

后第3日8：30(节假日顺延)在本院第二

法 庭 公 开 审 理 ，逾 期 将 依 法 缺 席

判决。

云南省腾冲市人民法院

江阴市祝塘镇家悦生活超市：本院受

理无锡五粮坊食品有限公司诉你单

位分期付款买卖合同纠纷一案，现依

法向你单位公告送达起诉状副本、证

据副本、应诉通知书、举证须知、权利

义务、开庭传票及民事裁定书。自公

告之日起经30日视为送达。提出答辩

状和举证期限均为公告期满后15日

内。定于举证期满后第3日9时(节假日

顺延)在本院长泾法庭第四审判庭开

庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院

公公告告专专栏栏
冯昆：本院受理夏祖福诉你民间借贷

纠纷一案，现依法向你公告送达(2024)

苏1183民初6108号案起诉状、证据副

本、应诉及举证通知书、诉讼权利义

务通知书、举证须知、开庭传票、民事

裁定书。自公告之日起经30日视为送

达。提出答辩状和举证期限均为公告

期满后15日内。定于举证期满后第3日

9时(休假日顺延)在本院第七法庭开

庭审理。逾期将依法缺席裁判。

江苏省句容市人民法院

廖龙涛：本院受理句容市宝华镇孟丹

米尚家居销售中心你定作合同纠纷

一案，现依法向你公告送达起诉状副

本、证据副本、应诉及举证通知书、

举证须知、开庭传票。自公告之日起

经30日视为送达。提出答辩状和举

证期限均为公告期满后15日内。定于

举证期满后第3日9时30分(节假日顺

延)在本院下蜀法庭第一法庭公开审

理，逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院

钟义生：本院受理许定军与你买卖合

同纠纷一案，现依法向你公告送达起

诉状副本、证据副本、应诉及举证通

知书、举证须知、合议庭组成人员通

知书、开庭传票。自公告之日起经30

日视为送达。提出答辩状和举证期

限均为公告期满后15日内。定于举

证期满后第3日9时(节假日顺延)在

本院后白法庭第二法庭开庭审理，逾

期将依法缺席裁判。

江苏省句容市人民法院

韦发明：本院受理(2024)苏1183民初

7155号高正琴诉你民间借贷纠纷一

案，现依法向你公告送达起诉状副

本、应诉及举证通知书、举证须知、开

庭传票。自公告之日起经30日视为送

达，提出答辩状和举证期限均为公告

期满后15日。定于举证期满后第3日9

时(节假日顺延)在本院第十三法庭公

开审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院

浙江东横建筑工程有限公司海南分

公司：本委已受理殷艳萍、杜经贾、

杜经国、杜经邦、吉晶晶诉你公司劳

动争议一案，现依法向你公司公告

送达应诉通知书、申请书副本及开

庭通知。限你公司自公告之日起30

日内到本委应诉，逾期视为送达。本

委定于2024年11月6日9：00在三亚市

劳动人事争议仲裁委员会第一仲裁

庭(三亚市迎宾路285号市房地产服

务中心11楼)开庭审理此案。请准时

参加庭审，否则本委将依法按缺席

裁决。请在开庭后15日内到本委领

取裁决书，逾期视为送达。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会

侯海燕：本会受理(2020)并仲裁字第

0739号，申请人山西银行股份有限公

司太原新建南路支行与被申请人侯

海燕的金融借款合同纠纷一案已审

理终结。现依法向你方公告送达(2020)

并仲裁字第0739号《裁决书》。自公告

发出之日起30日内来本会领取《裁决

书》，逾期视为送达。

太原仲裁委员会

侯海燕：本会受理(2020)并仲裁字第

0740号，申请人山西银行股份有限公

司太原新建南路支行与被申请人侯

海燕的金融借款合同纠纷一案已审

理终结。现依法向你方公告送达(2020)

并仲裁字第0740号《裁决书》。自公告

发出之日起30日内来本会领取《裁决

书》，逾期视为送达。

太原仲裁委员会

刘燕：本会受理(2024)并仲裁字第1223

号，申请人广州天力物业发展有限公

司太原分公司与被申请人刘燕之间

的物业服务合同纠纷一案，现依法向

你方公告送达仲裁通知书、仲裁申请

书、举证通知书、本会仲裁规则及仲

裁员名册等。自发出公告之日起经过

30日视为送达。你方应在公告送达

期满后10日内提交仲裁庭组成人员

及庭审方式选择书、10日内提交答

辩书、证据及相关文件。逾期未提交

仲 裁 庭 组 成 人 员 及 庭 审 方 式 选 择

书，本会主任将依法指定仲裁员组

成仲裁庭，你方应于仲裁庭组成后5

日内来本会领取仲裁庭组成通知书

及开庭通知。开庭时间定于举证期满

后第10日9时(节假日顺延)，逾期仲裁

庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会

王昆：本会受理(2024)并仲裁字第1224

号，申请人广州天力物业发展有限公

司太原分公司与被申请人王昆之间

的物业服务合同纠纷一案，现依法向

你方公告送达仲裁通知书、仲裁申请

书、举证通知书、本会仲裁规则及仲

裁员名册等。自发出公告之日起经

过30日视为送达。你方应在公告送

达期满后10日内提交仲裁庭组成人

员及庭审方式选择书、10日内提交

答辩书、证据及相关文件。逾期未提

交仲裁庭组成人员及庭审方式选择

书，本会主任将依法指定仲裁员组

成仲裁庭，你方应于仲裁庭组成后5

日内来本会领取仲裁庭组成通知书

及开庭通知。开庭时间定于举证期满

后第10日10时(节假日顺延)，逾期仲裁

庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会

海南喜记餐饮管理有限公司：本委受

理的石磊等10人诉你公司劳动争议

一案已审理终结。现依法向你公司

公告送达三劳人仲裁字〔2 0 2 4 〕第

1004-1013号裁决书。限你公司自公

告之日起30日内到本委领取裁决书

(地址：三亚市迎宾路285号市房地产

服务中心10楼)，逾期视为送达。上述

十份裁决书的上诉、撤销、强制执行

按照《中华人民共和国劳动争议调解

仲裁法》第48-51条的规定进行。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会

关于担任何建英遗产管理人公告

  自然人何建英，男，回族，1939年3

月8日出生，2023年3月1日被发现死

亡，生前户籍住址河北省廊坊市大厂

回族自治县大厂镇大安西街231号党

校 宿 舍 3 0 1 号 ，身 份 证 号 为

132822193903081216(生前系中共大厂

回族自治县委员会党校退休教师)。经

大厂回族自治县人力资源和社会保

障局初步查询，何建英无法定继承

人。根据《中华人民共和国民法典》及

大厂回族自治县人民法院(20 2 4 )冀

1028民特4号判决书，大厂回族自治县

人力资源和社会保障局依法担任何

建英先生的遗产管理人，并委托河北

新新律师事务所具体实施遗产管理

工作，现公告如下事项：如对大厂回

族自治县人力资源和社会保障局担

任何建英先生遗产管理人或对河北

新新律师事务所实施遗产管理工作

有异议，请于发布公告之日起一个月

内，以书面形式写明异议的事实、理

由等，并附以下材料：

  1、异议人身份证明;2、相关的证

据材料;3、异议人通讯地址、电话和

联系方式。公告发出之日起一个月

内没有提出异议的，视为对大厂回

族自治县人力资源和社会保障局担

任 何 建 英 先 生 遗 产 管 理 人 没 有 异

议。相关材料提供可采取邮寄方式

或当面提供的方式。地址：河北省廊

坊市大厂回族自治县大安西街171号

河 北 新 新 律 师 事 务 所 ，马 楠 律 师

(收)，联系电话：13933920460。

大厂回族自治县

人力资源和社会保障局

公公告告专专栏栏
遗失声明

倪驰遗失基层法律服务工作者执业证，证号：
124002200492，声明作废
黎原不慎遗失特种设备作业人员证书，证书编
号：511025197304142818，声明作废。
郭思2024年9月7日不慎遗失身份证，身份证号：
352601198111302018，特此声明
曹瑜于2024年09月07日不慎遗失身份证，证号：
320211196601123455，本人已申领新证，此证已
失效，特此声明。
王震身份证于2 0 2 4 年 9 月 7 日遗失 ，证件号：
321123197607252421，证件有效期：2021 .07 . 02-
2041 .07 .02，自遗失之日起不承担被人冒用而引
发的一切法律责任，特此声明。
钟苹于202 4年9月8日遗失身份证，身份证号：
51390219******3048，自遗失之日起不承担被
人冒用而引发的一切法律责任，特此声明。
李欣怡 (性别：女，母亲：陶姣含，父亲：李帆)出
生于2018年07月14日，编号R430682642出生医
学证明遗失，声明作废。
刘根宏遗失位于茂名市茂南区东粤中路1号大
院2号1605房购房发票，号码：05498881，金额：
995445，声明作废。
高文苹于202 4年7月31日遗失身份证，证号为
362428199202063724，自遗失之日起不承担被人
冒用而引发的一切法律责任，特此声明。
杨丽祥于2024年9月4日在莱州市人民医院遗失
第二代身份证(身份证号：37062519631102***
*)，自丢失之日起不承担被人冒用而引发的一
切法律责任，特此声明。
饶艺欣 (性别：女，母亲：吴秀妹，父亲：饶礼锋)
出生于2014年10月13日，编号O350494271出生
医学证明遗失，声明作废。
王子健 (性别：男，母亲：黄琴，父亲：王佳友)出
生于2009年9月17日，编号J430237047出生医学
证明遗失，声明作废。
李亚飞遗失军士证，证件号士字第16001550918
号，特此声明作废。
吴培胜遗失警士证，证号：士字第20150094349
号，声明作废。
余邵萍，身份证号：33012719870201422X。本人
身份证于2024年9月9日丢失，故从丢失之日起，
凡持本人身份证办理的一切事宜与本人无关，
本人概不承担责任。特此声明。
董昀羲，2024年9月9日因保管不善遗失福建省
司法厅2023年05月03日颁发的律师执业证，律
师执业证号：13509202110380711，执业证书流水
号：11459264，现声明作废，特此声明。
杜徐飞，不慎遗失济南市律师协会颁发的申请
律师执业人员实习证，编号：37012110213652，
声明作废。
赵和良于2024年09月05日不慎遗失身份证，身
份证号：430421197506040372特此声明
本人徐泽琼不慎遗失内蒙古金石蒙荣房地产开
发有限公司2013年11月9日开具的青城雅居项
目收据两张，金额1600000元。收据号0003118、
0003120，声明作废。
本人任向阳，2013年3月29日向郑州富茗企业管理
咨询有限公司缴纳老商铺28号楼二层商铺押金5
万元整，收据号：0118128，不慎遗失，声明作废。
西和县汉源镇贵台新村村民叶会芳，因其保管
不慎，将证号为“西集建(1994)字第70372号”的
集体土地使用证丢失，声明作废。
昌吉市公安局一级警司努尔夏提·塔依尔不慎
遗失警官证，证号：030463，声明作废。
新化县荣华乡曹家村村民委员会 (统一社会信
用代码：54431322ME12323223)遗失公章一枚，
编号：4313000165259，声明作废
新疆维吾尔自治区喀什地区莎车县托木吾斯塘
镇吐古其村村民委员会，遗失中共莎车县托木
吾 斯 塘 镇 吐 古 其 村 支 部 委 员 会 章 ( 编 码 ：
6531250011298)，现声明作废。
长沙简奈网络科技有限公司 (统一社会信用代
码91430103MA4PAXU10U)不慎遗失财务专用
章一枚，声明作废。
贵州兴余永富再生资源有限公司 (统一社会信
用代码91520329MAAK0EHE4G)不慎遗失公章
一枚，编码5203293502035，声明作废。
中国共产党独山县浙江商会支部委员会公章不
慎遗失，声明作废。
六枝特区龙武汽车服务有限责任公司 (统一社
会信用代码91520203MAC7XD2F6E)不慎遗失
公章一枚，编码5202031029912，声明作废。
盘锦市基督教三自爱国运动委员会财务专用章
2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 8 0 9 1 、房 志 城 的 法 人 章
2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 8 0 9 3 、其 他 类 型 印 章
211100001000347，声明作废。
河南赛邦洲机械设备有限公司 (统一社会信用
代码91410481MA9KJ4ND9U)不慎遗失法定名
称章，编号4104811063098，声明作废。
郴州市北湖区玉彪精品特产店(个体工商户)不
慎遗失郴州市北湖区市场监督管理局2024年3
月13日核发的食品经营许可证副本，许可证编
号：JY14310020419314，声明作废。
德 化 县 王 荣 恩 建 材 店 ( 统 一 社 会 信 用 代 码：
92350526MA8T6NAU2Q)遗失公章，声明作废。
海南木木旺实业有限公司(统一社会信用代码：
91460200MA5T3PAR1R)不慎遗失公章、财务
章，声明作废。
德化县福德汽车运输有限公司(统一社会信用代
码：91350526555088245L)遗失公章，声明作废。
古田县吉巷乡芹溪村村民委员会开给古田县发
展和改革局的《福建省村集体专用收款票据》号
码：5951305，第二联收据破损，声明作废。
凌海市建业镇位字村村民委员会遗失公章一
枚，编号：210724001012257，声明作废。
湖北省泓一安医疗器械有限公司，统一社会信用
代码91429004MAC7CBQT38，因公司法人变更，原
法人李素萍(编号42900430057073)印章特声明作废
尼木县塔荣镇恩泽居委会股份经济合作社遗失
中国农业银行股份有限公司尼木县支行开户许
可证( 核准号J 7 7 0 0 0 0 8 3 1 7 3 0 1 ，编号：7 7 0 0 -
00137914)，声明作废。
甘肃鑫亿达彩钢有限公司(统一社会信用代码：
91620100665410610X )遗失公章，财务章，法人
章，遗失印鉴卡，声明作废
贵州沐桦农业发展有限公司变更为贵州晔灿农
业 发 展 有 限 公 司 ，原 公 司 公 章 ( 编 码
5 2 0 1 8 1 0 0 5 3 2 7 8 ) 、财 务 专 用 章 ( 编 码
5201810053280)遗失，声明作废。
贵州淦桦农业发展有限公司变更为贵州冠烨农
业 发 展 有 限 公 司 ，原 公 司 公 章 ( 编 码
5 2 0 1 8 1 0 0 5 3 2 7 4 ) 、财 务 专 用 章 ( 编 码
5201810053276)遗失，声明作废。
贵州玖拓劳务服务有限公司 (统一社会信用代
码915 2 0 2 2 2MAAK8Y2Y0N )不慎遗失公章一
枚，编码5202025034987，声明作废。
临海市括苍镇上下泛村股份经济合作社(统一社
会信用代码：54331082ME31726778)不慎遗失监事
会章一枚，编号：3310821008978，声明作废。
福州市梦得文化创意有限公司遗失公章(编码：
3501330001708)一枚，声明作废。
绍兴市越城区极美佳酒庄(统一社会信用代码：
92330602MA29E33P74 )遗失财务专用章一枚，
声明作废。
福州台江区立天电子有限公司遗失公章一枚，
公章编码：3501030004385，声明作废。
赫章县腾隆服饰有限公司遗失公章一枚，编号：
5205271084374，声明作废。
武侯区路美建材经营部遗失法人章(法人姓名：
蒋莉萍，编号：5101076321333)，现声明作废。
上海勇飞通信科技有限公司遗失履约保证金收
款收据，代码：233001100723，号码：04724274，金
额：10000元，声明作废
兹有威宁县轮滑协会遗失公章(字样：威宁县轮
滑协会，编码：5205261106798)，声明作废。
贵州兴维纳斯医疗美容服务有限公司 (统一社
会信用代码91520303MAD600CP7W)不慎遗失
公章一枚，声明作废。
福建玖本建筑工程有限公司遗失公章一枚，公
章编码：3501020260492，声明作废。
贵州澜兴节能环保科技有限公司 (统一社会信
用代码91520222MA6DNHHP47)不慎遗失公章
一枚，编码5202020051847，声明作废。
泸溪县汇民殡葬服务有限公司遗失公章一枚，
编号：43312210008138，声明作废。
三亚浩宇汽车租赁有限公司不慎遗失银行开户
许可证，核准号：J6420009126702声明作废。
三亚建荣隆商贸有限公司(统一社会信用代码：
91460000MACEFYAN8X)不慎遗失公章，声明
作废。
留坝县吉安顺机械租赁有限公司 (统一社会信
用代码：91610729MAB3J91F7B)不慎遗失公章、
财务章、发票章、合同章、法人章(法人：林涛)，
声明作废。
贵州吴特物流有限公司变更为贵阳智凌卓越商
贸有限公司，法人由李衡变更为武洪宇，原公章
5201029153256、财务章5201029153258、法人章
(李衡，编码5201029153259)遗失，声明作废。
福建省德化县龙门爆破有限公司 (统一社会信
用代码：913505266830620909)不慎遗失公章，声
明作废。
陕西童忆农业服务有限公司遗失在中国农业银
行股份有限公司兴平市支行西关分理处预留的
法人(王彦峰)章一枚，账号26410501040000706，
声明作废
凌海市余积镇双台子村股份经济合作社遗失公
章一枚，编号：210724000028790，声明作废。
盘州鸿镜绿化工程有限公司不慎遗失财务专用
章 ( 编 码 ：5 2 0 2 0 2 5 0 7 2 9 6 3 ) 、法 人 章 ( 编 码 ：
5202025070484)，声明作废。
湛江市昌美食品有限公司(统一社会信用代码：
91440804MACF0UG73L)不慎遗失法定名称章
一枚，财务专用章一枚，声明作废。
贵州省露西亚健康管理有限公司 (统一社会信
用代码：91520330MADQA4T47L)遗失公章、合
同专用章、发票专用章、法人(陈中分)人名章，
声明作废。
永州市幸福影视有限公司遗失公章一枚，编号：
43112610021739，声明作废。
宁化县定格摄影工作室遗失公章一枚，编号：
35042410005564，特此声明作废。
河南栾耀商贸有限公司 ( 统一社会信用代码
91410928MACPJNJE3L)不慎遗失公章一枚，编
码4109280090619，声明作废。
琼海市嘉积中学东校区食品店遗失食品经营许可
证副本，许可证号：JY34690022088167，声明作废
张家界美一茶叶贸易有限公司遗失公章(编码：
4 3 0 8 0 2 1 0 0 2 7 2 3 1 ) 、财 务 专 用 章 ( 编 码 ：
4 3 0 8 0 2 1 0 0 2 7 2 3 2 ) 、法 人 章 ( 舒 园 芳 ，编 码：
43080210027229)，声明作废。
陕西君悦酒店物业管理有限公司榆林分公司(统
一社会信用代码：91610893MA70DHMJ2X)遗失公
章、财务专用章、负责人名章(姓名：闫海涛)、发票
专用章、合同专用章各一枚，声明作废。
福建中俊汇鑫商贸有限公司 (统一社会信用代
码：913506810732403123)遗失公章，声明作废。
特克斯县齐勒乌泽克镇中心小学 (统一社会信
用代码：12654127666665084W)不慎遗失公章，
编码：6540025061714，现声明作废。
天津星予永昌国际贸易有限公司不慎遗失公
章，统一社会信用代码：9112011607342061XX，
声明作废。
天津市南开区鼓楼乐乐鲜生生鲜超市不慎遗失
食 品 经 营 许 可 证 正 、副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY11200040195186，声明作废。
天津万瑞晟建筑工程有限公司不慎遗失公章
(编号：12 0 1 1 8 0 0 4 8 0 0 0 ) ，统一社会信用代码：
91120223MA7FPAB90E，声明作废。
融迅(天津)供应链管理有限公司不慎遗失发票
专 用 章 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91120104MABN71UXX0，声明作废。
天津市兴嘉源劳务服务有限公司(统一社会信用
代码：91120221MA073Q588H)遗失公章，声明作废。
天津市南开区海贝饺子馆(统一社会信用代码：
92120104MA0617J165)不慎遗失税务登记证副
本(税号：3706341969082906163)和财务专用章、
发票专用章、法人人名章，声明作废。
北京市朝阳区十八里店乡张建洋面馆 (统一社
会信用代码：92110105MA01HRME98)不慎遗失
营业执照副本，声明作废。
中 城 天 下 ( 北 京 ) 科 技 有 限 公 司 ( 注 册 号 ：
1102271630217)不慎遗失营业执照正、副本，声
明作废。
北京九耕九田家烤肉店 ( 统一社会信用代码：
91110114MA7G4C1H4X)不慎遗失营业执照正、
副本和公章、财务专用章、合同专用章、发票专
用章、法人人名章，声明作废。
北京茶波霸餐饮管理有限公司 (统一社会信用
代码：91110113MA02AMH1X7)不慎遗失公章，
声明作废。
北 京 丰 益 通 信 工 程 有 限 公 司 ( 注 册 号 ：
110106018105893)不慎遗失公章，声明作废。
作废声明：北京全新全意法律咨询事务所有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91110119MACKQDP2XR)作废公章，特此声明。
作废声明：北京国冠盛达投资发展有限公司(统
一社会信用代码：91110106057352947R)作废财
务专用章、法人人名章各一枚，特此声明。
作废声明：虹鑫阳(北京)企业管理咨询有限公
司(统一社会信用代码：91110105MA00E12H88)
作废公章一枚，特此声明。
作废声明：北京禾屯承燕废品回收站(统一社会
信用代码：92110228MA014C379P)作废公章一
枚，特此声明。
作废声明：北京泓盛轩健康管理有限公司(统一
社会信用代码：91110400MACL914K97)作废公
章一枚，特此声明。
作废声明：芷江侗族自治县舞水艺术中心作废
公章(43122810000141)一枚，特此声明。
减资公告：北京格林思文化发展有限公司(统一社
会信用代码：911101086637276063)经股东会决议，
拟向公司登记机关申请减少注册资本，由原注册
资本人民币4900万元减少至10万元，请有关债权
债务人自公告见报之日起45天内向本公司提出清
偿债权债务或提供相应的担保请求，特此公告。
减资公告：北京东方新贵美容美体有限公司(统一
社会信用代码：911101016684371819)经股东会决
议，拟向公司登记机关申请减少注册资本，由原注
册资本人民币100万元减少至50万元，请有关债权
债务人自公告见报之日起45天内向本公司提出清
偿债权债务或提供相应的担保请求，特此公告。
减资公告：贵州御诺乳业有限公司经股东会决
议减资，注册资本由10000万元减至4000万元。
请债权人自本公告登报之日起45日内向本公司
申报债权或者要求提供相应的担保。联系人：曹
曦，电话18573167979
减资公告：广西楚祺供应链有限责任公司(统一
社会信用代码91450107MA5NCT4E19)经公司
股东会决议，本公司的注册资本由叁佰万元人
民币减至叁拾万元人民币。请有债权/债务关系
者 于 公 告 之 日 起4 5 日 内 向 公 司 申 报 ，电 话：
18776169459。特此公告。广西楚祺供应链有限
责任公司2024年9月6日
注销公告：北京泓仁堂健康管理有限公司(统一社
会信用代码：91110108MACU15064Q)经股东会决
议，拟向公司登记机关申请注销登记，清算组成
员：方帅印、冯彦清，清算组负责人：冯彦清，请债
权债务人自见报之日起45日内向本公司清算组申
报债权债务，特此公告。